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Genealogiska Foreningen
far hirmed avge sin berittelse Gver féreningens
74:e verksamhetsér.

Medlemsfiorhidllanden

Nedan redovisas féreningens medlemstal per 31 december 2006.
Per 31 december 2006 2005 2004 2003 2002
Arsbetalande medlemmar 1842 1910 2100 2117 2241
Hedersmedlemmar 12 13 13 13 13
Korresponderande medlemmar 1 1 1 1 L
Stindiga medlemmar 48 47 49 50 |
Familjemedlemmar 107 111 106 107 116
Summa: 2010 2082 2269 2288 2422

Medlemsbortfallet om 132 medlemmar bestar 50 % av gamla medlemmar vilka avlidit
under dret. Under aret fick vi 60 nya medlemmar varav 9 st dr gamla medlemmar som
efter ett ars frAnvaro aterkommit som medlemmar.

Vi konstaterar att bortfallet av medlemmar ligger i linje med de senaste fyra dren och
visar en klart vikande trend. Dvs fler bortfaller &n vad som kommer in. Genom olika
kampanjer har vi under aret hela tiden aktivt sékt virvat nya medlemmar.

Styrelse, revisorer
Styrelsens sammanséttning har under 2006 varit foljande:

Ordftrande Lena A Lofstrém, Sundbyberg

Vice ordf. Bjdrn Zétterman, Saltsjobaden
Klubbmiistare Gunvor Hjértstrém, Lidingd
Ordinarie ledamoter Viveca Key, Lidingd, databasansvarig

Jan Faith-Ell, Ekerd, ansvarig for uppdragsforskning
Sandra Green, Solna

Lars-Olof Skoglund, Stockholm

Mi Alforsen, Haninge

Goran Morner, Stocksholm

Suppleanter Patrik Lundberg, Solna senare Dalarna
Peter Sandblom, Stockholm
Vv Mats Sjokvist, Arboga
- Lotta Nordin, Oland

~

Revisorer Ove Olsson, auktoriserad revisor, BDO Feinstein Revisionsbyra.
Goran Olsson, Sthim

Revisorssuppleanter Vid behov utser BDO Feinstein sjdlva ersittare for Ove Olsson.
Birgitta Oberg, Stockholm

Valberedning Stefan Sundbick, sammankallande, Enkdping

Aza Olofsson, Sundbyberg
Lena Martenson Tingstam, Spanga

Sammankomster
Foreningens ordinarie drsméte avholls sondagen den 23 april i hérsalen pé Sldktforskar-
centrum i Sundbyberg. Vid métet beviljades styrelsen ansvarsfrihet i enlighet med reviso-

rernas forslag for verksamhetsaret 2005.

Personal
Forskarservice och expedition: Helena Nordbéck (75%)
IT, exp- och forskarservice: Marjaana Anttila, (63 %)



Ginger Widinghoft, (50%)
Ekonomi: Jonas Wallmark (25%) t o m oktober
Margareta Soderling, kamrer, fr. september
Registrering, foto och scanning Gunnar Olofsson (75%)
Registrering: Dickie Lundbick (50%)
Bibliotekarie: Chris Henning (20%)
Samt ett stort antal ideellt arbetande féreningsmedlemmar.

Under édret har ingen ny kanslichef/forestdndare anstillts da foreningens ekonomi inte
tillater ytterligare personalkostnader. Arbetsbdrdan vad géller personalhandledning, ad-
ministration, ekonomi etc samt forhandlingar med arbetstagarorganisationer mm blev
under dret sa stor att det i kombination med sinande kassa tvingade styrelsen fatta beslut
om neddragningar pa personalsidan. En neddragning vars effekter inte kan ses fére mars
ménads utgang 2007.

Styrelsen har under verksamhetsaret, som vanligt, varit aktiva i arbetet for att ni fler med-
lemmar som kan ténka sig att bidra ideellt med sitt kunnande och sin tid. Detta arbete
fortgér alltjimt och styrelsen tar tacksamt emot alla forslag till eller erbjudanden om in-
satser, sivil stora som sma. Féreningen G-gruppen har pé ett lysande sitt bidragit med
nya GF-medlemmar vilka aktivt arbetat med Hintzesamlingen.

Ekonomi ‘

Féreningen har fortsatt anstréngd ekonomi med hdgre 16pande utgifter #n inkomster. Sty-
relsen soker att liksom tidigare 4r, minimera kostnaderna. GFs organisation kriver for-
dndring for att kunna fungera rent praktiskt utifrén de ekonomiska villkor under vilka vi
nu tvingas leva. Styrelsen har beslutat att i méjligaste m&n genomfora denna foréndring
utan att piverka Sliktforskarnas Arkiv och medlemmarnas tillgang till samlingarna.

Efterfoljande balans- och resultatridkning #r en integrerad del av verksamhetsberittelsen.

Arrangemang

Féreningen har under aret arrangerat ett flertal aktiviteter, antingen i egen regi eller i
samverkan med andra organisationer. Vid varje arrangemang har alltid minst en styrelse-
ledamot varit nirvarande.

Foreningen har under aret samwxerkat bl a med Féreningen G-gruppen, Sveriges Slakt-
forskarforbund, Sundbybergs Museum med flera.

Fem studiecirklar under hosten 2006 samt tre under jan-april 2007 har anordnats i sam-
arbete med ABF och Sundbybergs Museum.

I vara egna lokaler i Sliktforskarnas Arkiv arrangerades ocksa en Hallandsdag i samarbe-
te med HGF och under Arkivens Dag den 11 november héll vi &ppet hus vilket rénte stor
uppmérksamhet med néstintill 100 bestkare.

Skiktforskarnas Arkiv

Under aret har var web-ansvarige arbetat hart med att fi fram fordndringen av vér web-
plats genealogi.net. Arbetet visade sig mer omfattande &n vad som var planerat varfér
“siten” i sin helhet dnnu inte 4r helt fardig.

Vi har dven i &r fatt fram en CD med ett 4rtionde av Slikt- och Hivdpublikationer, 1960-
69. Skivan dr fardig och finns att bestélla fran var expedition. Ytterligare en skiva produ-
cerades under sommaren,

Registrering, digitalfotografering samt skanning av arkivmaterial har under aret varit
fortsatt prioriterat. Ett antal nya CD-projekt har startats upp dér d&ven mindre k#nt material

kommer att inga.



Vi har under 4ret tagit emot ca 20 studiebesdk i grupp (ca 260 personer) och vi ser att det
ute i landet finns ett stort intresse for vara samlingar. Strobestkare har uppgétt till ca 1
000 personer.

For nyforviry till samlingar hinvisas till var nyforvarvslista.

Forsiljningsverksamheten
Postorderforsiljningen visar ett fortsatt positivt resultat men &r en ytterst liten del av var
verksambhet. Intresset for Slikt- och Hiavd pa CD har inte métt vara forviantningar.

Uppdragsforskningen

Var nya tjdnst med uppdragsforskning ronte stor uppmarksamhet redan forra dret. Vid
slidktforskardagarna i augusti ute i Nacka fick vért uppdragsforskningsbas ocksé stor
uppmirksamhet. Gruppen for uppdragsforskning har haft 41 uppdrag under aret, varav
hélften har kommit fran utlandet. Maélséttningen att dra in 100.000:- under aret har nistan
natts. Detta har medfort att just uppdragsforskningen 4r den enskilt storsta aktivitet vilken
genererat nya inkomster till var forening. Jan Faith-Ell leder, liksom forra dret, den s k
forskargruppen, som pd helt ideell basis utfér denna forskning. Arvodet tillfaller allts3 till
100 % GF.

Publikationer

Styrelsen tvingades att under verksamhetséret, av ekonomiska skil, fatta beslut om att
temporirt stoppa all utgivning av vara publikationer. Arbete pagar dock for att finna al-
ternativa losningar.

Foreningens tack
Tack till alla Er som har bidragit med arbete och/eller gdvor under aret! Utan er skulle var
verksamhet inte finnas.

Slutord

Foreningens 74:e verksamhetsar har gatt till anda. Vi ser fortsatt positivt pa ett Gppet och
gott samarbete med Ovriga foreningar runt om, inom eller utom Sverige. Allt for att vi
skall kunna sikerstilla medlemmarnas tillgéng till var stora unika samling av genealo-
giskt material — Slaktforskarnas Arkiv.

Sundbyberg i februari 2007
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RESULTATRAKNING

Rirelsens intikter m.m.
Forsiljning
Medlemsavgifter
Erhallna bidrag, gdvor
Uthyrning lokaler

Ovriga rérelseintikter

Rirelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Nedskrivning av kortfristig fordran

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran forvaltade medel

Rinteintakter
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Sida 5 av 10

2006-01-01
Not 2006-12-31

74722
572735
477 074

20 814
131 073

1276418

-6 754

-499 438

1 =775 198
-15 000

-1 296 390

-19972

2 69 938
962
-6 779

64121

44 149

44 149

2005-01-01
2005-12-31

64 651
495 792
489 872
120 694

78 687

1 249 696

-2 450
=780 751
-807 774

-15 000

-1 605 975

-356 279

181 199
53
-14 994

166 258

-190 021

-190 021
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BALANSRAKNING 2006-12-31 2005-12-31
Not

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
GF:s samlingar 3 1 _ 1

Finansiella anliggningstillgingar

Forvaltade medel 4 399 985 579 760
399 985 579 760
Summa anliggningstillgingar 399 986 579 761

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 123 325 156 062
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 3084 16 783

126 409 172 845
Kassa och bank 5 630 955 408 088
Summa omsittningstillgangar 757 364 580933
SUMMA TILLGANGAR 1157 350 1 160 694

Sida 6 av 10
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital

Kapitalfonden
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrikningskredit

Ovriga langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Sida 7’av 10

2006-12-31
Not

704 465
44 149

2005-12-31

894 487
-190 022

748 614

748 614

13 521

704 465

704 465

150 |
20271

13 521

15 047
380 168
395215

1157 350

Inga

Inga

20421

12 346
423 462

435 808

1160 694

Inga

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper dverensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och
allménna rad fran Bokféringsndmnden. Nar allménna rad frin Bokféringsnimnden saknas har vigledning
hémtats frdn Redovisningsradets rekommendationer och i tillimpliga fall frn uttalanden av FAR. Nir s 4r
fallet anges detta i sérskild ordning nedan. Principerna ér oférindrade jamfoért med foregiende ar.

Viirderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Sida 8 av 10
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1

Not 2

Personal

Medelantal anstillda

Medeltalet anstéllda bygger pa av bolaget betalda nérvarotimmar relaterade till en

normal arbetstid.

Medelantal anstdllda har varit,
varav kvinnor

Léner, ersittningar m.m.

Léner, ersittningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgétt med

féljande belopp:
Ovriga anstillda:

Léner och erséttningar
Pensionskostnader

Sociala kostnader

Summa styrelse och Gvriga

Resultat fran dvriga virdepapper och fordringar
som ir anliggningstillgang

Utdelning

Realisationsresultat
Upp-/Nedskrivningar

Sida 9 av 10

2006

5,0
2,0

575999
10 570

586 569

161 755

748 324

2006

7 662
62 276

69 938

2005

4,0
2,0

612 147
10 733

622 880

168 102

790 982

2005

10 808
85 817
84 574

181 199
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 GF:s samlingar
Investeringar gjorda under aret har till fullo kostnadsforts. Denna metod har valts eftersom
nyinvesteringar finansierats via riktade bidrag som intdktsforts samma ar. Inventarier har

sdledes inget virde vid bokslutet. GF:s samlingar virderas till 1 kr.

Not4 Forvaltade medel

Viirdepapper Ansk. Virde / Bokfort virde
SEB Likviditetsfond 399 985
399 985
Not5 Checkrikningskredit 2006-12-31
Beviljad checkrikningskredit uppgar till: 250 000

Vifrevisiopsberittelse har limnats den 2 9 /4 de= ¢ Z&ZP;

Ove Olsson an Nilsson /L\"
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor

Sida 10 av 10

Marknadsviirde
401 939

401 939

2005-12-31

250 000



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i GENEALOGISKA FORENINGEN
Organisationsnummer 802001-1964

Vi har granskat verksamhetsberittelse och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Genealogiska foreningen for ar 2006. Det dr styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och forvaltningen. Vért ansvar &r att uttala oss om
verksamhetsberéttelse och forvaltningen pé grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genom{fort revisionen for att i hog men inte absolut sdkerhet forsikra oss om att
verksamhetsberittelsen inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocksd att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den
samlade informationen i verksamhetsberittelsen. Vi har granskat visentliga beslut, atgérder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har handlat i strid med
foreningens stadgar. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Verksamhetsberittelsen ger en réttvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet
med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledaméter har enligt var bedémning inte handlat i strid med féreningens stadgar. Vi
tillstyrker att féreningsstimman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for

rﬁ.kenskapsﬁr et.
%// l/\ 4/

ve Olsso G6ran Nilsson
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor




	verks1.pdf
	verks2.pdf
	verks3.pdf
	verks4.pdf
	verks5.pdf
	verks6.pdf
	verks7.pdf
	verks8.pdf
	verks9.pdf
	verks10.pdf
	verks11.pdf

